4- Dar oportuno cumplimiento a los tiempos de revisión del "Informe Técnico de Avance y

del Informe Final", como asimismo, de los "Informes de Inversión Mensual y Final".

QUINTA: DEL FINANCIAMIENTO

Para la ejecución del presente convenio, la Secretaría Regional de Desarrollo Social, transferirá

a la Municipalidad, la cantidad de $ 2.925.400 ( dos millones novecientos veinticinco mil

cuatrocientos ), fondos contemplados en la Partida 21, Capítulo 01, Programa 01, Subtítulo 24,

ítem 03, Asignación 341 "Ficha de Protección Social", del Presupuesto del Ministerio de

Desarrollo Social, correspondiente al año 2013.

La transferencia de recursos se efectuará en una sola cuota, dentro de los 10 días hábiles